PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista.mg,gov.br
e-mail : qoverno@conq!ista. mq-qev.br

PABX: (3a) 3353.L227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Ofício no
Serviço
Assunto
Data

264t2025
Gabinete do Prefeito
Encaminhamento (faz)
1 8 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os seguintes Projetos

de Lei:

PROJETO DE LEI NO 016/2025, DE 18 DE ÁGOSTO DE 2025, QUE:
instituição do projeto "Corpo Feliz" no âmbito do Município de Conquista- MG e
providências.

:,..'. ,r.i;,: t::

seja votado devido à necessidade de regulamentar as questÕes postas em

a

Requer que o mesmo
análise.

Atenciosamente,

BRÁULIO MOURA FILHO
Prefeito Municipal

..i:,4r-$Í:

Exmo. Sr.
AIRTôN LUCAS DE OLIVEIRA
pres'üente da Câmara Mun icipal de Conq uista/MG
Nesta &'

td
bry

'l t-;. ,§

I